

15.2.2015 alkaen

Helsingin Seudun kennelpiirin näyttelykatokset.

Kennelpiiriltä on vuokrattavissa neljä näyttelykatosta hintaan 75 euroa / katos / viikonloppu. Katoksen koko on 12 x 12 metriä ja niitä voi vuokrata myös yksittäin. Katoksen alle voi sijoittaa neljä kehää siten, että katos kattaa kehätoimitsijoiden pöydät ja tuomarit voivat suorittaa koirien arvostelun katoksen suojassa.

Katoksia voi pääsääntöisesti käyttää Helsingin Vinttikoirakerhon hallinnoimalla alueella eli Tuomarinkartanon Vinttikoirakeskuksessa. Mikäli vuokraaja haluaa käyttää katoksia muualla kuin mainitulla alueella, vuokraajan on itse järjestettävä katoksien kuljetus. Kennelpiirillä ei ole käytössä katoksien siirtämiseen vaadittavaa kuljetuskalustoa. Samalla vuokraajan on huomattava, että Ari Sokoloffin tai hänen valtuuttamansa henkilön on oltava valvomassa tapahtumapaikalla katoksien pystyttämistä ja purkamista. Vuokraajan on suoritettava ko. toiminnoista vastaavalle henkilölle matkakorvaukset, päiväraha ja mahdollinen majoitus.

Katokset on varattava hyvissä ajoin ennen tapahtumaa Helsingin Seudun kennelpiiriltä sähköpostitse **leena.harjapaa@hskp.net** tai puhelimitse **050 355 2469** (Huom! ei tekstiviestejä). Varauksia ei kuitenkaan oteta 12 kk ennen tapahtumaa.

Vuokraajan on sovittava **Ari Sokoloffin puh. 0400 434 492** kanssa vähintään kaksi viikkoa ennen tapahtumaa katoksien käsittelyyn tarvittavan työvoiman määrästä ja aikatauluista. Vuokraaja on velvollinen noudattamaan sovittuja aikatauluja. Ari Sokoloffin tai hänen valtuuttamansa henkilön on aina oltava mukana katosten pystyttämisessä ja purkamisessa

Peruutusehdot:

Katoksista tehdyn varauksen voi peruuttaa sähköpostitse vastaanottokuittauksin varausosoitteeseen viimeistään **kaksi (2) viikkoa ennen tapahtumaa veloituksetta**. Kennelpiiri lähettää peruutuksen vastaanottamisesta lähettäjälle vahvistuksen. Peruutus 14 vrk – 3 vrk ennen tapahtumaa: peruutuskulut 50 % kokonaisvuokrasta
Alle kolme (3) vuorokautta ennen tapahtumaa: peruutuskulut 100 % kokonaisvuokrasta

Katoksien vuokra ja peruutusmaksut on suoritettava Helsingin Seudun kennelpiirin tilille **FI51 1458 3000 1011 79** kahden viikon kuluessa tapahtumasta, jossa katoksia on käytetty.